
UCHWAŁA NR X/105/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 32 ust. 1 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/525/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4595 i z 2019 r. poz. 2716) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach na rok 2025, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29873359-DCA2-406C-85B4-239F9D0B4174. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/105/25 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych na 2025 rok 

L.p. Tematyka Termin 
 
1. 

1.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z 
korespondencji wpływającej do Rady Miejskiej. 
3.Informacja nt. ochrony ludności w sytuacjach kryzysowych 
oraz informacja na temat bezpieczeństwa publicznego. 

 
 

Na bieżąco 

 
2. 

1.Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
Spraw Komunalnych i Społecznych za rok 2024. 
2.Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Spraw 
Komunalnych i Społecznych na 2025 rok. 
3.Rozpoczęcie prac nad utworzeniem jednego wielosekcyjnego 
klubu sportowego na terenie 
Gminy Międzyzdroje. 
4.Analiza potrzeb mieszkańców miasta i sołectw. 
5.Analiza polityki mieszkaniowej w zakresie zasobu 
komunalnego Gminy Międzyzdroje. 

 
 

I kwartał 

 
 
3. 

1.Analiza Uchwały LXVIII/840/23 z dnia 28.11.2023 w sprawie 
ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Międzyzdrojów” i 
„Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” oraz określenia zasad ich 
nadawania. 
2.Analiza promocji, kultury i ochrony zdrowia pod kątem 
prowadzenia polityki prorodzinnej i prozdrowotnej.  
3.Analiza programów prospołecznych funkcjonujących na terenie 
Gminy Międzyzdroje. 
4.Analiza regulaminu przyznawania stypendiów sportowych.  

 
 
 

II kwartał 

 
 
4. 

1.Informacja o stanie finansowym spółek miejskich za 2024 r.   
2.Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej i omówienie sprawozdań z realizacji  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-
2026. 

 
 

III kwartał 

 
 
5. 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Międzyzdroje w roku szkolnym 2024/2025. 
2.Analiza i opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 
2026.   

 
 

IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29873359-DCA2-406C-85B4-239F9D0B4174. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29873359-DCA2-406C-85B4-239F9D0B4174. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje zobowiązane są 
przedłożyć Radzie Miejskiej plan pracy na dany rok budżetowy, zaś w myśl § 32 ust. 1 Statutu Gminy 
Międzyzdroje, Rada plany te przyjmuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29873359-DCA2-406C-85B4-239F9D0B4174. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/105/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-30T13:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




